Camara MuniciPaI de Banabuiil

“O caminho se Taz no caminhar”

PROCESSO DE PAGAMENTO

Rua Raimundo Dias. S/N - Centro - BanabuiuU-CE - ner- Ofift-nnn - Erno



Estado do Ceara

Babitii Municipio: Banabuil Empenho N°: 23100009
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissdo...: Z2/1Q/2017
Caracteristica..: Ordinario

Licitacdo....... :

Orgédo....: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
U Orc....: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
Funcdo...: 01 - Legislativa

SubFuncéo: 031 - Acédo Legislativa

Programa.: 0001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
PA ....: 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza.: 33901400 - Diarias - Civil

F Recurso: 01.01.01 - Recursos Ordinarios

Demonstrativo do Saldo da Dotacéao

Demonstrativo do Saldo da Dotagao

Ncha Elemento Saldo Anterior (R$) Valor Elemento (R$) Saldo Atual (R$)
6 3.3.90.14.00 18.170,00 40,00 18.130,00
Credor... EDSON BATISTA DO NASCIMENTO
Endereco. AV. DR. VALDIR LEOPECI0,272
C.N.P.J.. / C.P.F

443 .738.483-00

Histérico do empenho:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A CONCEGAO DE 01(UMA) DIARIA EM FAVOR DO SERVIDOR EDSON
BATISTA DO NASCIMENTO, PARA CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE FORTALEZA PARA CUSTEAR
DESPESAS A TRATAR COMPARECER A EMPRESA PLACONT CONTABILIDADE E SERVICOS, A TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO.

Autorizamos o fornecimento ou execucdo dos servicos, obedecidas as condiches
e especificacdes desta Nota de empenho. Aos 23 de Outubro de 2017

Responsavel pelo Setor



NOTA DE LIQUIDACAO N° 00000589

Estado do Ceara
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissdo....:
CAMARA MUNICIPAL

EMPENHO ORIGINAL

Nota de Empenho....: 23100009 Valor do Empenho...: R$ 40,00 Anulado:

Data do Empenho....: 23/10/2017 Modalidade......... : Ordinéario

Credor..: EDSON BATISTA DO NASCIMENTO

Endereco: AV. DR. VALDIR LEOPECI10,272, CENTRO, Banabuiu-CE
C?F: 443.738.483-00 CGF: NIT/PASEP: 12458647474 Fone :

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acédo Legislativa

26/10/2017

R$ 0,00

0001 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 1MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODE

90.14.00 iDiarias - Civil

DADOS DA LIQUIDACAO
>N or LIQUIDADO....: R$ 40,00

Informagdes da Nota Fiscal:

Tipo da Liquidacado................ : Sem Nota Fiscal
~ipo de Nota Fiscal ... ... ._....... :

-~ub-Tipo da Nota Fiscal.......... :

:r da Nota Fiscal..... ... .........:

Numero dos Formularios............:

Emissdo da Nota..........ccoooooonn : 0

Data Limite para Expedicdo....... -0

Série da Nota....ooooooiiiiiananann. :

N° Série Selo de Autenticidade...:

Informacbes da Nota Fiscal Eletrbnica:
N° do Protocolo de Autorizacdo. ..:
Chave de ACESSO . iiiciaaaaaaaann :
"have de Verificacao.............. :

"ormagdes do Empenho / Dotacéo:
t"nte de Recursos..................- 1 - Orgcamentéario
Tipo de Crédito.... ... ... .......... : 010101 - Recursos Ordinéarios



ESTADO DO CEARA
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

NOTA DE PAGAMENTO N° 26100002 10/017

Orcamentario

01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acéo Legislativa
0001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODE
90.14.00 Diarias - Civil

N do Emp. Data do Emp. Modalidade do Emp. Valor do Emp. N° da Licitacdo / Modalidade

23100009 2371072017 Ordinario 40, 00 /
Credor..: EDSON BATISTA DO NASCIMENTO
Endereco: AV. DR. VALDIR LEOPECI0,272, CENTRO, Banabuiu-CE
CPF: 443.738.483-00 CGF: NIT/PASEP: 12458647474 Fone:

Agéncia: Conta :

Processo Data Saldo Anterior R$ Vir deste Pgto R$ Saldo Disponivel R$
26100002 26/10/2017 40 00 40,00 0, 00
Conta Financeira Tipo Doc. N° Documento valor Pgto R$
B.B 18.152-8 ( CM BANABUIU Outros 858107 40 oo

A3AMENTO DE 01 (UMA) DIARIA EM FAVOR DO SERVIDOR EDSON BATISTA DO NASCIMENTO, PARA

CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE FORTALEZA PARA CUSTEAR DESPESAS A TRATAR

rOMPARECER A EMPRESA PLACONT CONTABILIDADE E SERVICOS, A TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE
LEGISLATIVO. "

Vf

andes da silva



O Caminho Se Faz No Caminhar.

Portaria N° 253 /2017.

O Presidente da Camara Municipal de Banabuil, no uso das atribui¢des
legais.

Resolve:

Conceder 01 (uma) diaria com destino a cidade de Fortaleza-CE, no valor
de R$40,00 (Quarenta Reais), ao Servidor/Motorista da Camara
Municipal de Banabuil Edson Batista do Nascimento, no dia 25 de
Outubro de 2017. O mesmo estara presente na Empresa PLACONT
CONTABILIDADE E SERVICOS, a servico da Camara Municipal de
Banabuiu.

Registra-se e Cumpra-se,

Sala da Cdmara Municipal de Banabuil, 23 de Outubro de 2017.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuiu - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br

—% ( ¢ Caalara Mu -Iglcipaj de

K« ana CUIU "0 Caminho Se Faz No Caminhar.

SOLICITACAO DE DIARIA
Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Banabuiu.
Banabuiu-Ce, 23 de Outubro de 2017.

Venho Por meio de esta solicitar de Vossa Exceléncia, a liberacdo de
uma diaria para o dia 25 de Outubro de 2017, para que eu possa me
deslocar ate a cidade de Fortaleza-Ce, para comparecer na Empresa
PLACONT CONTABILIDADE E SERVICOS, a servico da Camara Municipal
de Banabuiu.

“Assim sendo, serve a diaria para indenizar despesa do servidor ou do
agente politico que se desloque em carater eventual, da sede de seu
servigo para qualgquer outro ponto do territério nacional.”

Assegurado pelo Art. 260 da Lei Organica e Art. 180 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

Edson Batista do Nascimento
Servidor/Motorista

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuilu - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br

J plkconT

CONTABILIDADE E SERVICOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins *que o Sr. EDSON BATISTA L
NASCIMENTO, Motorista, portador do CPF N* 443.738.483-00, esteve na
Empresa PLACONT CONTABILIDADE E SERVICOS, a servico da Camara
Municipal de Banabuid.

Fortaleza, 25 de outubro de 201

Junior

E-mail: junlorleao_319(©hotmail.com Rua Francisco Segundo da Costa, 87 - Salas 09 e 11
Telefones: (85) 9 9125 3963 CEP: 60.811-650
(85) 9 9768 8969 Edson Queiroz - Fortaleza -CE



t Camara Municipal de

Ban abu 1U "O Caminho Se Faz No Caminhar.

Senhor Presidente:

Solicito autorizacdo para a despesa abaixo especificada:
R$ 40,00 (Quarenta Reais).

HISTORICO: Pag. Ref. Conforme Portaria Anexa.

FORMA DE PAGAMENTO

Valor Bruto: 40,00 Banco do Brasil S/A
INSS C/C 18.152-8
I.S.S Cheque N°: 858107

Valor Liquido: 40,00

RECIBO
RECEBI (EMOS) da Camara Municipal de Banabuil, Estado do Ceara, o valor
de R$ 40,00 (Quarenta Reais), constante do processo de pagamento pelo qual
dou quitacéo.

Banabuiu-Ce, 26 de Outubro de 2017.

f6 &7 rQ
Nome: Edson Batista do Nascimento.
END: Av. Dr. Valdir Leopécio, N°:272,Centro, Banabuiu-Ce.
CPF: 443.738.483-00.

Certifico que o0s servicos ou materiais constantes deste processo foram
empregados em proveito deste municipio.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuiu - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br
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